FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

NIT 900110552-0

CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA

PARA VEHICULOS DA Direccién AV 68 No 90 88
: OCCIDENTE Cd. BOGOTA Tel. 2533500 - .
E z 5
D"’C";.ZOQWWZ" 09:07:10 | Propictario  SANTANA CARDENAS LUIS ENRIQUE CC(X)NIT.() No.79159088
ireccion CLL92A60A 10 I Teléfono 22677773 Cludad: BOGOTA, D.C.

Plag
. ca  SOE303 J Modelo 2005 lSorvIcIo Publico lcl-se MICROBUS l Marca KIA lunoa PREGIO
L o. ':e‘llcancj: :: trénsito 10002740952 | Fecha Matricula_2004-10-11 | Kilometraje 424462 [Nimero de sittlas 19
0. Motor 1

562 | N knHTS732257171185 | color_BLANCO | combustible DIESEL | citindr 3298

Suspensi6n
L Delantera lzquierda 68.0 I Delantera Derecha 91.0 l Trasera lzquierda 51.0 [ Trasera Derecha 53.0 l Minimo: 40 %
Frenos
Eficacia Total Minimo Unidad| Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo 3871 6324 N Eje 1 Derecho 4376 6043 N 1.5 30 %
=5 o % | Eje2lzmuierdo 2244 5182 N | Eie2Derecho 1888 4s01 N 15.8 30 %
i?;a“m Minimo  Unidad| El® 3 1zquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
— Eje 4 Izquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
19.9 18.0 % | Eje 51zquierdo N Eje 5 Derecho N 30 %
Desviacion Lateral
| Eje 1 360 |Eje2 206 |Eje3 |Eje 4 |Eje 5 | Miximo  +-10.0  Unidad  m/km
G7_ | Eje5 Llanta Defecha CUMPLE G5 | Reverea CUMPLE G7__|Eje 3 Uanta Derecha CUMPLE
G1 Idenfificacién reglamentaria CUMPLE G5 Luz de parquea CUMPLE G7 | Eje 3 Llanta Izquierda CUMPLE
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G5 Luz Interna CUMPLE G7 | Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Andlaje sillas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Llanta [zquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas CUMPLE G7 Eje § Llanta Izquierda CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5__ | Luces Bajas CUMPLE G8 | Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G1_ | Espejos CUMPLE G5 | Indicadores de tablero CUMPLE G8 | Eje 1 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 | Pemos CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 Soportes CUMPLE G5 | Anclaje de bateria CUMPLE G8 | Eje 2 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 | Rotulas Superiores CUMPLE G5 __| Desempafiador CUMPLE G8__| Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Rotulas Inferiores CUMPLE G6 | Crucela "CUMPLE G8_ | Eje 3 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 | Resones o Ballestas CUMPLE G6 | Linterna CUMPLE G8 | Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G2 7 CUMPLE G6 Triang CUMPLE G8 Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 Ty‘gra; CUMPLE G6__| Banderola CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
el - CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Retn CUMPLE G6 Uanta de repuesto CUMPLE G Latoneria y Pintura CUMPLE
G3 Pito CUMPLE G6 Gato CUMPLE G9 Tapiceria CUMPLE
G3 Dispositivos de velocidad CUMPLE G6 | Herramienta CUMPLE G9 | Cojineria CUMPLE
G4 i CUMPLE G6 | Extintor CUMPLE G10 | Caja de direccion CUMPLE
T enianiles CUMPLE G6 | Botiquin CUMPLE G10_| Terminal CUMPLE
o CUMPLE G6 | Senales de advertencia CUMPLE G10 | Brazos Axiales CUMPLE
> CUMPLE G7 | Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G11_| Bastidor CUMPLE
G4_| Cinturones de mmt:]ﬂ;:s e COMPLE G7 | Eje 1 Llanta lzquierda CUMPLE Gi1 | Pisos CUMPLE
G4 : Salidas de.ema CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta Derecha CUMPLE G12 | Promedio de CUMPLE
S8 Diren CUMPLE G7_ | Ejo 2 Lianta lzquierda CUMPLE G12_| Promedio da tiem CUMPLE
G5 |Siop : L o g i o
o G5:SISTEMA ELECTRICO GYESTADQ DE PRESENTACION
G1:CARROCERIA G6.EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIREGCION
[GZSISTEMA DE SUSPENSION____ TG EITETASE
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURID. GORINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD

X

NO

ARROBADO : 8l

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
/r/n Los resultados

de las inspecci

ones preventivas NO tiene ninguna relacién con los resultados de la RTMyEC oficial.

null

Mal estado de parachoques y/o defensas
Perdidas de acelte sin goteo continuo

'NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D-A




